REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº            DE 2023.
(GLEISI HOFFMANN - PT/PR)

Requer a inclusão de coautoria
na PEC 62/2023.

Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno desta
casa, a coautoria da Proposta de Emenda a Constituição (PEC) nº 62/2023,
que Altera o artigo 122 do Ato das Disposições Constitucionais Transitórias, de
autoria da Deputada Flavia Morais.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2023.

GLEISI HOFFMANN
Deputada Federal - PT/PR

*C
D2

30
05

51
42

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gleisi Hoffmann
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230055142600

RE
Q

 n
.4

06
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

11
/2

02
3

11
:5

5:
26

.2
97

 -
M

ES
A